
Fiche Horaire

Horaires valables du 18 Janvier 2021 au 6 Juillet 2021
Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires 16S1A01 16S1A06 16S1A10 Itinéraires 16S1A02

Services 1 1 1 Services 1
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt lmmjv---

VIENS Saint Ferréol 07:00 CAVAILLON PEM Gare Routière 07:05
Benoye 07:02 Route de Robion 07:07
Distillerie 07:04 Parc du Luberon 07:08
La Sybille 07:06 TAILLADES Bel Air 07:10
Hôtel Saint Paul 07:09 ROBION Saint Roch 07:12
L'Arconade 07:11 Cimetière 07:15
Fanette 07:13 MAUBEC Coustellet Place du Marché 07:20
La Chaux - Point R 07:15 BEAUMETTES RD 900 07:25
Ecole 07:16 GOULT Lumières 07:30
Les Faysses 07:17 Gare de Bonnieux RD 900 07:33
Centre 07:22 BONNIEUX Pont Julien 07:35
Croisement D209/D109 07:23 Le Chêne 07:38
Saint Laurent 07:25 APT Aptunion 07:44
Le Canet 07:27 Avenue de Lançon 07:47
Saint Amas 07:28 Office de Tourisme 07:48

CASENEUVE Les Ramades 07:20 La Bouquerie 07:49
Gaudin 07:29 Gare Routière 07:50
Ecole 07:33
Centre 07:35
Les Banquets 07:38
Saint Jean 07:30
Cournereides 07:32
La Lègue 07:33
Les Blaces 07:34
Le Colombier 07:36

SIVERGUES Pkg Clément Lauthier 07:10
SAIGNON Les Bois Roulants D 232 07:20
BUOUX Barbe Blanche D 232 07:22

Les Bories D 232 07:24
Le Fangas/Les Joncquets 07:38

BONNIEUX Col du Pointu D 232 07:27
APT Collège Jeanne d'Arc 07:40

Cité Scolaire 07:45 07:45 07:45
Collège Jeanne d'Arc 07:50 07:50

Ligne : ZOU84_LigneD0916S1_SCOL_PAYS-D'APT_ETS_APT



Fiche Horaire

Horaires valables du 18 Janvier 2021 au 6 Juillet 2021
Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV SOMATRAV TRANSDEV SOMATRAV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires 16S1A05 16S1A04 16S1A08 16S1A07 16S1A09 16S1A03 16S1A11

Services 1 1 1 1 1 1 1
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

GARGAS Avenue de Castagne 07:15
Castagne 07:16
La Cerisaie 07:20
Les Nourrats 07:25
Le Marinier 07:26
Les Billards 07:27
La Fontaine 07:10
Grandes Vignes 07:12
Les Beyssans 07:14
Les Pradons 07:17
Les 4 Chemins 07:19
Les Lombards 07:23
Les Sauvans 07:28
La Bladayre 07:10
Tartuguière 07:14
Mas de la Tour 07:15
Perrotet 07:17
Saint Estève 07:20

APT Le Marronnier 06:50
Les Jean Jean 06:53

GIGNAC Centre 07:05
VILLARS Les Petits Cléments 07:17

Les Marchands 07:18
Le Lavoir 07:20
Ecole 07:21
Les Grands Cléments 07:25
La Fumeirasse 07:27
Chemin Safranier 07:31
Les Gays 07:32
Les Baups 07:33

SAINT-SATURNIN-LES-APT Zone Triquefauts Abattoirs 07:37
CASTELLET Les Gaudins 07:15

Les Cours Basses 07:20
Village 07:25

AURIBEAU Village 07:30
Les Fondons 07:32

APT Les Jean Jean 08:00
RUSTREL Centre 08:05
VILLARS Le Lavoir 08:10
SAINT-SATURNIN-LES-APT Tailleur de Pierres 07:25 08:15

Avenue Jean Geoffroy 07:30 08:25
Moulin à Huile 07:32 08:30
Bourgane 07:34 08:35

APT Roquefure 07:21
GARGAS Les Pourrats 07:23

Le Chêne 07:25
APT Les Moulins 07:26
GARGAS Les Margouillons 07:27

Les Bricolets 07:29
La Charité 07:32
Les Peupliers 07:35

APT Le Plan 07:36 07:40 08:37
Avenue de Lançon 08:39
Office de Tourisme 07:40 07:43 08:43
La Bouquerie 07:42 07:45 08:44
Collège Jeanne d'Arc 07:40 07:40 07:43 07:47
Gare Routière
Cité Scolaire 07:40 07:45 07:45 07:45 07:45 07:50 08:45
Collège Jeanne d'Arc 07:45

Ligne : ZOU84_LigneD0916S1_SCOL_PAYS-D'APT_ETS_APT



Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0916S1_SCOL_PAYS-D'APT_ETS_APT
Horaires valables du 18 Janvier 2021 au 6 Juillet 2021

Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV Téléphone : 04 90 74 20 21 SOMATRAV SOMATRAV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires 16S1R07 16S1R08 16S1R10 16S1R11 16S1R11 16S1R08 16S1R16 16S1R07 Itinéraires 16S1R04 16S1R19

Services 1 1 1 1 2 2 1 2 Services 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

APT Gare Routière 12:15 12:15 12:15 12:15 17:20 17:20 17:20 17:20 APT Cité Scolaire 12:05 17:20
La Bouquerie 12:18 17:23 La Bladayre 12:20 17:35
Office de Tourisme 12:20 17:25 Tartuguière 12:24 17:39
Avenue de Lançon 12:21 17:26 Mas de la Tour 12:25 17:40
Aptunion 12:27 17:32 Perrotet 12:27 17:42

GARGAS Le Chêne 12:30 17:35 Saint Estève 12:30 17:45
BONNIEUX Pont Julien 12:35 17:40 APT Roquefure 12:31 17:46
GOULT Gare de Bonnieux RD 900 12:37 17:42 GARGAS Les Pourrats 12:33 17:48

Lumières 12:39 17:44 Le Chêne 12:35 17:50
BEAUMETTES Rond Point 12:42 17:47 APT Les Moulins 12:36 17:51
MAUBEC Coustellet Place du Marché 12:46 17:51 GARGAS Les Margouillons 12:37 17:52
ROBION Cimetière 12:51 17:56 Les Bricolets 12:39 17:54

Saint Roch 12:55 18:00 La Charité 12:42 17:57
TAILLADES Bel Air 12:57 18:02 Les Peupliers 12:45 18:00
CAVAILLON Parc du Luberon 13:00 18:05

Route de Robion 13:01 18:06
PEM Gare Routière 13:05 18:10

BONNIEUX Col du Pointu D 232 12:30 17:35
BUOUX Les Bories D 232 12:33 17:38

Barbe Blanche D 232 12:35 17:40
SAIGNON Les Bois Roulants D 232 12:37 17:42

Le Fangas/Les Joncquets 12:25 17:30
SIVERGUES Pkg Clément Lauthier 12:47 17:52
CASENEUVE Les Ramades 12:20 17:25

Les Barbets 17:35
Les Banquets 17:37
Centre 17:38
Gaudin 17:39
Les Blaces 17:45
Le Colombier 12:27 17:32 17:47
Les Blaces 12:29 17:35
La Lègue 12:31 17:36
Cournereides 12:32 17:37
Saint Jean 12:38 17:41

VIENS Saint Amas 12:40 17:43
Le Canet 12:42 17:45
Saint Laurent 12:46 17:49
Croisement D209/D109 12:48 17:51
Centre 12:50 17:53
Les Faysses 12:51 17:54
Hautes Burlières 12:52 17:55
Ecole 12:53 17:56
La Chaux - Point R 12:54 17:57
Fanette 12:55 17:58
L'Arconade 13:00 18:00
Hôtel Saint Paul 13:02 18:05
La Sybille 13:03 18:06
Distillerie 13:06 18:09
Benoye 13:08 18:13
Saint Ferréol 13:10 18:15



Fiche Horaire

Horaires valables du 18 Janvier 2021 au 6 Juillet 2021
Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV SOMATRAV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV SOMATRAV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires 16S1R01 16S1R02 16S1R03 16S1R06 16S1R05 16S1R09 16S1R12 16S1R15 16S1R02 16S1R18 16S1R20 16S1R21

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

APT Cité Scolaire 11:10 12:05 12:05 12:05 12:05 16:20 17:20 17:20 17:20 17:20
Le Marronnier 11:18 16:23
Les Jean Jean 11:20 16:25
Gare Routière 12:15 17:20
La Bouquerie 12:08 12:12 17:21 17:23
Office de Tourisme 12:10 12:15 17:22 17:25
Le Plan 12:13 12:19 17:28

AURIBEAU Les Fondons 12:28 17:30
Village 12:30 17:35

CASTELLET Village 12:35 17:40
Les Cours Basses 12:40 17:45
Les Gaudins 12:45 17:50

SAINT-SATURNIN-LES-APT Bourgane 12:21
Moulin à Huile 12:23
Zone Triquefauts Abattoirs 12:16 17:31

RUSTREL Centre 11:30 16:30
VILLARS Les Baups 12:17 17:32

Les Gays 12:21 17:36
Chemin Safranier 12:22 17:37
La Fumeirasse 12:26 17:41
Les Grands Cléments 12:28 17:43
Ecole 12:32 17:47
Le Lavoir 11:40 12:33 16:40 17:48
Les Marchands 12:35 17:50
Les Petits Cléments 12:36 17:51

SAINT-SATURNIN-LES-APT Tailleur de Pierres 16:45 17:35
Avenue Jean Geoffroy 11:45 12:25 16:50 17:40
Tailleur de Pierres 11:50 12:30
Moulin à Huile 11:55 16:55

GIGNAC Centre 12:48 18:03
APT Les Jean Jean 13:00 18:15

Le Marronnier 13:03 18:18
GARGAS Les Billards 12:13 17:28

Le Marinier 12:14 17:29
Les Nourrats 12:15 17:30
La Cerisaie 12:20 17:35
Castagne 12:29 17:44
Avenue de Castagne 12:30 17:45
La Fontaine 12:20 17:35
Grandes Vignes 12:23 17:38
Les Beyssans 12:25 17:40
Les Pradons 12:29 17:44
Les 4 Chemins 12:32 17:47
Les Lombards 12:37 17:52
Les Sauvans 12:45 18:00

Ligne : ZOU84_LigneD0916S1_SCOL_PAYS-D'APT_ETS_APT


